CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal JOAQUIM PASSARINHO (PSD-PA)

COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA

REQUERIMENTO Nº    , DE 2021.

Requer  o  aditamento  ao
requerimento nº 44/2021, para inclusão de
convidados  na  realização  de  audiência
pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.  Exª,  nos termos do Regimento Interno,  em

aditamento ao Requerimento nº 44/2021, que solicita a realização de audiência

pública para tratar da oferta  de milhares de áreas minerárias através de leilão

eletrôico por melhor preço, promovida pela Agência Nacional  de Mineração –

ANM em parceria com o Ministério de Minas e Energia e Ministério da Economia.

1. Vice- Presidente do Conselho Temático de Mineração – CNI / COMIN, Sr. Luis

Maurício Azevedo.

Sala da Comissão,        em de de 2021.

JOAQUIM PASSARINHO
Deputado Federal

PSD/PA

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados - Anexo IV – Gabinete: 334
Brasília/DF – CEP: 70.160-900 – Telefone: (61) 3215-5334 | Fax: (61) 3215-2334

E-mail: dep.joaquimpassarinho@camara.leg.br

*C
D2

19
52

49
20

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joaquim Passarinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219524920800

mailto:dep.joaquimpassarinho@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal JOAQUIM PASSARINHO (PSD-PA)

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados - Anexo IV – Gabinete: 334
Brasília/DF – CEP: 70.160-900 – Telefone: (61) 3215-5334 | Fax: (61) 3215-2334

E-mail: dep.joaquimpassarinho@camara.leg.br

*C
D2

19
52

49
20

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joaquim Passarinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219524920800

mailto:dep.joaquimpassarinho@camara.leg.br

	​ COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA